nativam subiectae, a diuturno damno cerebrali postanoxico. Die vero primo

mensis Iulii anno MMIX Consilium Medicum eiusdem Congregationis unanimi-

ter censuit eamdem sanationem ultra naturae vires et leges contigisse, atque

Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, die V mensis Decembris

anno MMIX actus, illam miram sanationem intercessioni Venerabilis Servae

Dei attribuit. Idem iudicium protulerunt Patres Cardinales et Episcopi in

Congregatione Ordinaria die VII mensis Martii anno MMX habita. Quapropter

Nos Ipsi mandavimus ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum de re

promulgaret. Statuimus quoque ut Beatificationis ritus Hispali in Hispania

celebraretur die XVIII mensis Septembris anno MMX.

Hodie igitur Hispali de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Ange-

lus S.R.E. Amato, Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, textum

Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabilem Servam Dei

Mariam ab Immaculata Conceptione, in saeculo Mariam Isabellam Salvat

y Romero, in Beatorum numeram adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Ioannis Iosephi Asenjo Pelegrina, Archiepiscopi

Metropolitae Hispalensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episco-

patu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis
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Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut

Venerabilis Serva Dei Maria ab Immaculata Conceptione, in saeculo Maria

Isabella Salvat y Romero, virgo, Antistita Generalis Congregationis Sororum

Societatis a Cruce, quae, sapientia Crucis illuminata, vitam suam indigenti-

bus et aegrotantibus iuvandis christianaeque iuventuti instituendae dicavit,

Beatae nomine in posterum appelletur, eiusque festum die tricesima prima

Octobris, qua in caelum est nata, in locis et modis iure statutis quotannis

celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim

habere, contrariis rebus quibuslibet non obsistentibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XVIII

mensis Septembris, anno MMX, Pontifı̀catus Nostri sexto.

De mandato Summi Pontificis

Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 146.706

II

Venerabili Dei Servae Mariae Seraphinae a Sacro Corde Beatorum honores

decernuntur.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ut omnes populi totius terrarum orbis

dent laudem et gloriam Sanctissimae Trinitati ».